intraverit et dic-
tam possessionem haprenderit, constituit se dictus venditor nomine dicti emptoris te-
nere et posidere. Cui dominio et possessioni illico se penitus renunciavit et in dictum
emptorem penitus transtulit deseruit et dere[lin]quid d) et se absentem fecit, abdican-
do a se omne suum ius dominii et possessionis et in ipsum emptorem transferendo
eumque faciendo et constituendo verum dominum et possesorem suo proprio mini-
sterio et facto de predictis omnibus et singulis superius datis venditis et cessis. Preter-
ea iamdictus Johannes venditor promisit obligando omnia sua bona pignori pre-
sencia et futura suprascripto emptori defendere et guarentare libere omni tempore ab
omni homine et persona comuni colegio capitulo et universitate omnibus suis damp-
nis expensis et interesse in omnem causam et litis eventum et sine dampnis expensis
et interesse suprascripti emptoris eiusque heredum et habentis causam ab eo et in pe-
na et cum pena dupli precii infrascripti et tocius dampni et interesse solempni stipu-
lacione promissa. Quamquidem penam suprascriptus venditor eidem emptori dare et
solvere promisit sub ypotecha omnium suorum bonorum presencium et futurorum
cum omnibus expensis dampnis et interesse, que fient et curent pro predicta pena pe-
tenda exigenda et habenda in bonis denariis numeratis tantum, et quod liceat eidem
emptori ubique suprascriptum venditorem capere et personaliter detinere et eius res
et bona ubique accipere predari et contestari usque ad plenam solucionem et satisfac-
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tionem suprascripte pene evictionis, dum predicta evincerentur in toto vel in parte
seu pro rata parte evictionis, renunciando omnibus statutis legibus et iuribus factis et
que decetero fient super cartis et notis et aliis rebus dandis creditoribus in solutum su-
per homnibus liberis pro pecunia non capiendis beneficio cessionis bonorum privile-
gio fori. Pro qua quidem vendicione dato et cessione contentus et confessus fuit su-
prascriptus venditor se a suprascripto emptore habuisse et recepisse libras duodecim
et solidos quindecim imperialium in bonis denariis numeratis pro completa solucione
et satisfactione suprascriptorum omnium et singulorum superius datorum vendi-
torum et cessorum, renunciando omni excepcioni non habite et non recepte dicte so-
lucionis et spei recepcionis future et qualibet alia ocasione et excepcione remota et re-
nunciata et nec dicere nec alegare posit se deceptum fore ultra dimediam iusti precii
nec quod supleatur ei aliquid loco iusti precii, si id melius excederet ultra duplum, et
generaliter omni alii iuri legi alegacioni defensioni et probacioni in contrarium.
Quia sic inter eos convenit. Actum Tirani6 in domo habitacionum infrascripti magi-
stri Benuenuti et Gul l ( ie l )mini Bazi notariorum. Unde plures. Interfuerunt ibi
testes et notarii vocati et rogati Grepus filius quondam Bertrami de Lopia 7,
Raynaldus filius quondam Richhoboni de Lopia et Zanol inus filius quondam
Martinol i dee) Homodeo et pro secundis notariis magister Beneuenutus filius
quondam ser Jacobi Zazoni de Burmio8 et Cola filius Laurenci i de Frete lo de
Burmio testes et notarii omnes habitatores Tirani. 
(ST) Ego Jacobinus Zazonus notarius filius suprascripti magistri Beneuenuti
Zazoni notarii de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scripsi. 
a) Initiale J, 5,5 cm lang. – b iunii irrt. wiederholt. – c) o korr. aus i. – d) Kleines Loch im Pg. – e) de auf
neuer Zeile irrt. wiederholt.